

la Contractul nr. _____

din " ____ " _____ 20__

SPECIFICAȚII DE PREȚ

Nr.	Denumirea lucrărilor/ serviciilor de proiectare	Cod CPV	Unitatea de măsură	Cantitatea	Prețul unitar, inclusiv TVA	Suma lei MD, inclusiv TVA	Termenii de executare/ prestare
1	Demontare pavaj vechi	45111 291-4	M2	1200	70	84 000,00	5 zile
	Casetarea zonei cu tasari	45111 291-4	M2	72	150	10 800,00	5 zile
	Nivelarea, comp actarea, suprafetei fundatiei	45111 291-4	M2	1200	130	156 000,00	15 zile
	Repararea locala a bordurelor (500x200x80)	45111 291-4	buc	33	150	4950,00	1 ziua
	Montarea pavajului nou de tip Caramida, 20x10x0.8 culoare gri cu gr.80 mm pe amestec cimentat nisip1:6	45111 291-4	M2	1200	300	360 000,00	20 zile
	TOTAL					615 750	40 zile

SEMNĂTURILE PĂRȚILOR

Antreprenorul/Prestatorul de lucrări/
de servicii de proiectare

Beneficiar